Decretar el embargo y retención del 50% del salario que recibe el demandado 

Gustavo Villamizar Villamizar CC. No. 88.157.184, en la relación laboral que ostenta 

con la empresa Distribuciones Bodega y Supermercado la Séptima S.A.S., limitando 

la cuantía a la suma de Trece Millones Trescientos Diecinueve Mil Quinientos 

Catorce Pesos ($ 13.319.514.00).  

Adviértasele al pagador de la entidad que los dineros retenidos deben ser 

consignados en depósito judicial en cuenta asignada a esta dependencia judicial y 

con referencia a este proceso. Ofíciese   

Notifíquese 

La Juez 

Liliana Rodríguez Ramírez